[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ №  33
V сессия

       VI   созыва
«27»  ноября 2015 г.

                             г. Темрюк

Об опубликовании проекта решения «О бюджете муниципального образования Темрюкский район на 2016 год, назначении даты проведения публичных слушаний и создании оргкомитета по проведению публичных слушаний

 В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 16 и пунктом 2 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования Темрюкский район, решением ХХХII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район IV созыва                   от  28 августа 2006 года № 448  «О внесении изменений в решение ХХ сессии Совета муниципального образования Темрюкский район от 3 марта 2006 года № 312 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Темрюкский район» и в связи с представлением в Совет муниципального образования Темрюкский район главой муниципального образования Темрюкский район проекта решения «О бюджете муниципального образования Темрюкский район на 2016 год, Совет муниципального образования Темрюкский район, р е ш и л:

1. Официально опубликовать проект решения «О бюджете муниципального образования Темрюкский район на 2016 год»                 (приложение № 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «О бюджете муниципального образования Темрюкский район на 2016 год» на 14 декабря 2015 года.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «О бюджете муниципального образования Темрюкский район на 2016 год» (приложение № 2).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район Н.А. Оголь и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной собственностью (Воропаева).

5. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава
       Исполняющий обязанности
муниципального образования                                 председателя Совета
Темрюкский район                                                  муниципального образования
С.Г. Робилко                                                             Н.Н. Воропаева
27 ноября 2015 г.
 27 ноября 2015 г.